关于2018年暑假及秋季开学工作安排的
通  知

各部门、各学院:

　　根据我校2018—2019学年教学日历安排及有关规定，结合学校实际，现将2018年暑假及秋季开学有关事项通知如下:

　　一、放假时间

　　今年暑假放假时间为2018年7月16日（星期一）-8月30日（星期四）。

　　二、暑期主要工作及要求

　　1.做好安全防范工作。放假前，各部门、各学院要进行一次安全大检查，全面排查并消除安全隐患，制定突发事件处置应急预案,做好放假期间的防火、防盗等应急处理；要提醒师生假期注意安全，提高自我保护能力。相关部门要保证暑假期间水、电、气、网络等的正常使用，保卫处要加强门禁和校园安全管理和安全稳定，后勤管理处要保证在校师生饮食安全，学生处和各学院要做好暑期留校学生的安全教育和管理。

2.抓好暑期重点工作落实。招就处要精心做好招生及通知书发放等工作,确保万无一失；人事处要做好人才引进和相关管理办法的制定及修订工作；教务处要完成18版人才培养方案及教学大纲的修订等工作；学位与研究生管理处要加快申硕学科建设方向遴选、布局规划等建设工作；学生处要做好暑期社会实践及留宿学生的管理工作；国资处要做好招标等相关工作；基建处要加快进度,高质量做好校园基础设施维修及建设工作。其他相关职能部门要按照暑期工作安排，主动作为,积极谋划,抓好落实，确保各项工作任务圆满完成。

　　3.严格落实学校值班制度。放假前，党政办公室要安排好学校总值班室的值班，太白校区、书院校区、学生处、保卫处等也要加强值班管理。所有值班人员要24小时坚守岗位，做好值班记录，确保无缝交接。如遇紧急、重要问题，各校区值班人员要在第一时间向高新校区总值班室报告,总值班室值班人员第一时间向带班领导报告，并按带班领导要求做好相关工作。高新校区总值班室电话88258511，太白校区值班电话88226803，书院校区值班电话87266155，高新校区学生处值班电话88233862，高新校区保卫处值班电话88262865。

　　4.党政办公室坚持机要值班制度。放假期间,除周六、周日外，每天上午9:00至11:00，党政办公室机要科有专人值班，值班电话88258510,请需要使用印信的师生在完善相关手续后前往办理。

　　5.坚持遵守离市外出请假制度和干部外出的有关规定。全体中层干部要严格按照学校《关于进一步加强领导干部外出请假（报备）工作的通知》和《关于规范领导干部请假、操办婚丧事宜及校内请示报告程序的通知》要求，履行请假（报备）手续。保持24小时通讯畅通，做到随叫随到。

　　 6.落实公车封存及使用管理。假期学校公车一律封存，严禁公车私自外出和公车私用。各部门、各学院如需因公用车，应填写《公务用车申请单》，经分管校领导签字同意后，向党政办负责人申请派车，并登记备查。公车使用完毕，应及时返回封存。

　　7.严格执行中央廉政制度规定。党员干部特别是各级领导干部要严格执行中央八项规定和廉政准则，坚决反对“四风”，严禁用公款吃喝、旅游，严禁乱发补贴和福利。

　　8.做好暑期防汛工作。由后勤管理处牵头,学生处、国资处、基建处、保卫处、产业集团等部门配合，提前做好防汛各项工作，确保师生及校园财产安全。对突发事件要第一时间与上级部门联系并上报学校，迅速启动应急预案，排查处理，确保安全度汛。

　　三、开学安排

　　1.8月30日（星期四），党政部门全体人员，后勤、教辅单位全体人员，各学院行政、教辅人员上班，做好开学准备工作。

2.8月31日(星期五)，全体教师报到，下午4点前，各部门、各学院将开学签到情况报人事处；下午2:30在会议中心第一会议室召开迎新工作协调会，党政办公室、宣传部、教务处、学生工作处（团委）、招生就业处、保卫处、计划财务处、国有资产与实验室管理处、后勤管理处、产业集团负责人和各学院党总支书记参加会议。

　　3.9月1日（星期六）上午9:30在办公楼一楼会议室召开全体处级干部大会。下午3:30在办公楼前集中,校领导及相关部门负责人分组检查开学、迎新准备工作。
4.9月2日(星期日)各部门、各学院做好开学各项工作。

5.9月1日、9月2日在校生报到；9月3日（星期一）、4日(星期二)新生报到交费。

　　6.9月3日(星期一)在校生正式上课。上午7:50校领导及相关人员在办公楼前集中,检查教职员工和学生到岗、上课情况；
9月3日(星期一)至9月7日(星期五)新生入学教育、体检。

　　7.9月8日（星期六）至9月21日（星期五）,新生（专升本除外）军训；9月10日(星期一)专升本新生正式上课；9月25日(星期二)新生（专升本除外）正式上课。

　                                                                                                                                                党政办公室

　　                                            2018年7月10日

PAGE
4